

Obec Heřmanice  
Obecní úřad Heřmanice  
se sídlem Heřmanice čp.13, 552 12 Heřmanice n.L.

Čj.: DSHE241/2024  
Vyřizuje: Miloš Innert

V Heřmanicích 23.9.2024

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Obecní úřad Heřmanice („povinný subjekt“ ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel dne 9.9.2024  
Vaši žádost o poskytnutí informací:

**Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí správu a údržbu veřejného osvětlení.**

K Vaší žádosti uvádím následující:

Správu a údržbu veřejného osvětlení v obci Heřmanice provádí:  
RR Elektromontáže-Rostislav Rejl, Dubenec 190, 544 55 Dubenec, IČO: 74718444

S pozdravem

Miloš Innert  
starosta obce

**Doručuje se:**

1.

2. správní spis